
C a p a c i t é s  d e s  s a l o n s  / C a p a c i t y  o f  r e c e p t i o n  r o o m s

SALONS

MEETING ROOMS

190

M2

SQ FEET

HAUTEUR

PLAFOND (M)

HEIGHT
CEILING
(FEET)

ETAGE

FLOOR

LUMIÈRE

DU JOUR

DAY-
LIGHT

TABLE EN “U”

”U” SHAPE

STYLE

RECTANGLE

BOARDROOM

STYLE

STYLE CLASSE

CLASSROOM
STYLE

STYLE

THÉÂTRE

THEATER
STYLE

BANQUET

BANQUET

BUFFET

BUFFET

COCKTAIL

COCKTAIL

BACCARAT
200

2193
12
39

0 - 72 75 140 240 150 350

160CHAMPAGNE
190

2000
8

26
0 - 42 48 102 220 130 300

FLORENCE
110

1184
2,50

8
1 x 24 24 45 90 80 70 150

LONDRES
75

800
2,50

8
1 x 37 30 39 65 60 40 90

BONN/MADRID
60 x2

660 x2
2,50

8
1 x 21 24 36 60 50 30 70

LUXEMBOURG/ROME/LISBONNE
50 x3

545 x3
2,50

8
1 x 27 30 33 50 40 30 60

BRUXELLES/AMSTERDAM/ATHÈNES
35 x3

380 x3
2,50

8
1 x 15 18 21 35 30 20 40

MEZZANINE
300

3300
2,50

8
1 x - - - - 250 180 500


