

## Capacités des salons / Capacity of reception rooms

SALONS <i>MEETING ROOMS</i>	M <sup>2</sup> <i>SQ FEET</i>	HAUTEUR PLAFOND (M) <i>HEIGHT CEILING (FEET)</i>	ETAGE <i>FLOOR</i>	LUMIÈRE DU JOUR <i>DAY- LIGHT</i>	TABLE EN "U" "U" SHAPE 	STYLE RECTANGLE BOARDROOM STYLE 	STYLE CLASSE <i>CLASSROOM STYLE</i> 	STYLE THÉÂTRE <i>THEATER STYLE</i> 	BANQUET <i>BANQUET</i> 	BUFFET <i>BUFFET</i> 	COCKTAIL <i>COCKTAIL</i> 
BACCARAT	200 2193	12 39	0	-	72	75	140	240	190	150	350
CHAMPAGNE	190 2000	8 26	0	-	42	48	102	220	160	130	300
FLORENCE	110 1184	2,50 8	1	x	24	24	45	90	80	70	150
LONDRES	75 800	2,50 8	1	x	37	30	39	65	60	40	90
BONN/MADRID	60 x2 660 x2	2,50 8	1	x	21	24	36	60	50	30	70
LUXEMBOURG/ROME/LISBONNE	50 x3 545 x3	2,50 8	1	x	27	30	33	50	40	30	60
BRUXELLES/AMSTERDAM/ATHÈNES	35 x3 380 x3	2,50 8	1	x	15	18	21	35	30	20	40
MEZZANINE	300 3300	2,50 8	1	x	-	-	-	-	250	180	500